
 

 

Høringsliste 
 
Udkast til forslag til lov om ændring af lov om befordringsrabat til studerende ved 
videregående uddannelser og lov om befordringsrabat til uddannelsessøgende i 
ungdomsuddannelser m.v.  
(Harmonisering af satser for befordringsrabat m.v. og indførelse af godtgørelse efter en 
kilometersats til studerende ved videregående uddannelser) 
 
 

Myndigheder, organisationer m.v.  e-mail 

Akademikernes Centralorganisation  ac@ac.dk 
Ankenævnet for Uddannelsesstøtten suankenaevn@uvm.dk 
BAT post@bat.dk 
Bestyrelsesforeningen for Social og Sundhedsskoler 
(B-SOSU) 

b-sosu@sosu.dk 

C3 organisation@C3.dk 
Center for Ligebehandling af Handicappede clh@clh.dk 
CIRIUS cirius@ciriusmail.dk 
Danmarks Erhvervsskoleforening mette@de-f.dk 
Danmarks Konservative Studerende info@dks.dk 
Danmarks Liberale Studerende info@studliberal.dk 
Danmarks Medie og Journalisthøjskole info@dmjx.dk 
Danmarks Skolelederforening ds@dsnet.dk 
Dansk Arbejdsgiverforening da@da.dk 
Dansk Blindesamfund info@dkblind.dk 
Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk  
Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.com 
Dansk Handel og Service (DHS) dhs@dhs.dk  
Dansk Handicap Forbund dhf@dhf-net.dk 
Dansk Industri di@di.dk 
Dansk Metal metal@danskmetal.dk  
Dansk Ungdoms Fællesråd duf@duf.dk 
Danske Erhvervsskoler info@dkblind.dk; info@dkblind.dk 
Danske Gymnasieelevers Sammenslutning dgs@dgsnet.dk 
Danske Handicaporganisationer (DH) dh@handicap.dk 
Danske Landbrugsskoler post@danske-landbrugsskoler.dk 
Danske Regioner Regioner@regioner.dk 
Danske Studerendes Fællesråd dsf@dsfnet.dk 
Danske Underviserorganisationers Samråd (DUS) dus@dus.dk 
Danske Universiteter dkuni@dkuni.dk  
Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 
Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk 
DSB Regional dsbpost@dsb.dk 
DSB S-tog a/s dsbpost@dsb.dk 
Erhvervsakademirådet uvm@uvm.dk 
Erhvervsskolernes Bestyrelsesforening cb@erhvervsskolen.dk 
Erhvervsskolernes Elevorganisation fa@fanet.dk 
Forbundet af Offentlige Ansatte (FOA) foa@foa.dk  
Foreningen af private, selvejende gymnasier, 
studenter- og hf-kurser 

Private@gymnasier.dk 

Foreningen af Universitets- og 
Handelshøjskolestuderende 

fhs@studenterpolitik.dk  
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Foreningen for Danske Landbrugsskoler  Post@danske-landbrugsskoler.dk 
Frit Forum – Socialdemokratiske Studerende peter@loehmann.dk 
Funktionærernes og Tjenestemændenes Fællesråd 
(FTF) 

ftf@ftf.dk  

Fynbus fynbus@fynbus.dk 
Fællesrådet for Foreninger for Uddannelses & 
Erhvervsvejledning (FUE) 

flchrist@mail.tele.dk 

Gymnasieelevernes Landsorganisation Duf@duf.dk 
Gymnasiernes Bestyrelsesforening gymbf@gymbf.dk 
Gymnasieskolernes Rektorforening Mail@rektorforeningen.dk  
Handel, Transport og Serviceerhvervene (HTS-A) hts@hts.dk  
Handelsskolernes Forstander- og inspektørforening Hfi@hfi.dk 
Handelsskolernes Lærerforening (HL) hl@hl.dk 
HK/Kommunal hk@hk.dk  
HK/Stat hkstat@hk.dk  
Ingeniørforeningen i Danmark (IDA) ida@ida.dk 
Interesseorganisationen for handelsskolernes ledelser 
(HFI) 

hfi@hfi.dk  

Kommunernes Landsforening kl@kl.dk 
Konkurrencestyrelsen ks@ks.dk 
Kulturministeriets Rektorer (KUR) kur@karch.dk  
Københavns Kommune  info@okf.kk.dk  
Landsforbundet af Voksen- og Ungdomsundervisere lvu@lvu.dk 
Landsorganisationen i Danmark (LO) lo@lo.dk 
Landssammenslutningen af Handelsskoleelever lh@handelselever.dk 
Landssammenslutningen af Kursusstuderende Info@laknet.dk 
Lederforeningen (VUC) vuc@vuc.dk 
Lederforsamlingen, Ungdommens 
Uddannelsesvejledning 

Fla@esbjergkommune.dk 

Lærernes Centralorganisation lc@skaf-net.dk 
Lærerstuderendes Landskreds ll@llnet.dk  
Midttrafik midttrafik@midttrafik.dk 
Movia movia@moviatrafik.dk 
MVU-rådet uvm@uvm.dk 
Nordjylland trafikselskab - NT info@NTmail.dk 
Nævnet om Støtteberettigende Uddannelser i 
Udlandet 

miw@su.dk  

Professionshøjskolernes Rektorkollegium – University 
Colleges Denmark 

ac@ac.dk 

Rigsrevisionen info@rigsrevisionen.dk 
Sammenslutningen af ledere ved skolerne for de 
grundlæggende sosu-uddannelser 

lederforeningen@sosu.dk 

Studenterrådgivningen sek@srg.dk 
Studierådet for Ingeniørstuderende i Danmark sekretariat@srdk.dk 
Suhr's Seminarium suhrs@suhrs.dk 
SU-rådet su-raadet@su.dk 
Sydtrafik post@sydtrafik.dk   
Sygeplejestuderendes Landssammenslutning dsr@dsr.dk 
VEU-rådet VEU-raadet@uvm.dk 
VUC Bestyrelsesforening kammerjensen@webspeed.dk 
 


